
Yönetim Kurulu Üyeleri Temsilci Değişikliği ve Görev Dağılımı
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu toplantısında;

  

Şirketimizin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı OMSAN Lojistik A.Ş. Adına hareket eden gerçek kişi temsilci Habib DOĞAR 
'ın yerine, ilgili Şirketin 15.03.2018 tarih ve 4 numaralı toplantısı 30 sayılı Yönetim kurulu kararı ile belirlendiği üzere yeni 
gerçek kişi temsilci olarak Ahmet Türker ANAYURT ' un,

  

Yönetim Kurulu Üyesi OYAK Paz. Hiz. ve Tur. A.Ş.Adına hareket eden gerçek kişi temsilci Osman Güngör KARAKUZU 'nun 
yerine, ilgili Şirketin 13.03.2018 tarih ve 07 numaralı toplantısı 2018/21 sayılı Yönetim kurulu kararı ile belirlendiği üzere 
yeni gerçek kişi temsilci olarak Feyza DEMETGÜL AKKOYUNLU 'nun,

  

Yönetim Kurulu Üyesi OYAK Denizcilik ve Liman İşletmeleri A.Ş. Adına hareket eden gerçek kişi temsilci Tümer ÖZGÜN 'ün 
yerine, ilgili Şirketin 12.03.2018 tarih ve 147 numaralı toplantısı 160 sayılı Yönetim kurulu kararı ile belirlendiği üzere yeni 
gerçek kişi temsilci olarak Emircan DİLBER ' in atanmasına,

  

Yapılan görev dağılımı ile Yönetim Kurulu Başkanlığına OYKA Kağıt Ambalaj Sanayii ve Ticaret A.Ş.(Adına Hareket Eden 
Kişi:  Suat    ÇALBIYIK)'nin,  Yönetim  Kurulu Başkan Yardımcılığına  Omsan Lojistik A.Ş.(Adına Hareket Eden  Kişi:  Ahmet 
Türker ANAYURT)'nin seçilmelerine,

  

2017 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında seçilen yeni Yönetim Kurulu Üyelerine A Grubu imza yetkisi verilmesine,

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Oy birliği ile karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


